entreprises similaires ou identiques. Elle peut s'occuper d'affaires
immobilières ayant un rapport avec ses objets principaux. Le capital
est de vingt mille francs. Les associés sont: André Zweili, originaire
d'Oberdorf SO, à Pampigny, pour une part de dix-huit mille francs
(fr. 18 000); Berthe Zweili, originaire d'Oberdorf SO, à Pampigny,
pour une part de mille francs (fr. 1000); Beat Zweili, originaire

d'Oberdorf SO, â Pampigny, pour une part de mille francs (fr. 1000).
L'organe de publicité de la société est la FOSC. Les associés André